

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE POSTGRADO DE HUMANIDADES Y COMUNICACIÓN DE LA UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID, POR LA QUE SE NOMBRAN LOS MIEMBROS QUE COMPONEN LA COMISIÓN ACADÉMICA DEL MÁSTER UNIVERSITARIO EN HERENCIA CULTURAL HISPÁNICA

Habiéndose efectuado la propuesta del Director del Programa de Máster Universitario en Herencia Cultural Hispánica, D. Marcelo Frías Núñez, y en base a la normativa vigente en la materia, se procede a la designación de los miembros de la Comisión Académica, y en su virtud,

## **RESUELVO:**

Nombrar a los miembros de la Comisión Académica del Programa de Máster Universitario en Herencia Cultural Hispánica que se relacionan:

## PROFESORES/AS

- Director: Marcelo Frías Núñez
- Profesora: Beatriz de las Heras Herrero
- Profesora: Gloria Camarero Gómez
- Profesora: Luz Neira Jiménez
- Profesora: Matilde Eiroa San Francisco

## **ESTUDIANTE**

• Delegado de titulación elegido en las últimas elecciones

## PAS

• Gestor administrativo del Máster

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE POSTGRADO DE HUMANIDADES Y COMUNICACIÓN

1 de 1

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
ROMERO RECIO MARIA MIRELLA	15-10-2021 11:53:23